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Freefly Adjustable Accessory
Mount

Cena brutto 445,00 zł

Cena netto 361,79 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Freefly Systems

Opis produktu
Najniższy profil i najlżejszy uchwyt do monitora, jaki kiedykolwiek stworzyliśmy. Wyposażony w autorski zawias z regulacją
kąta bez użycia narzędzi, który zachowuje stały opór w czasie i nie wymaga ponownego dokręcania.
 

Nie mogliśmy znaleźć zawiasu do uchwytu monitora, który naprawdę by nas zadowalał — więc zaprojektowaliśmy własny.

Użyj Adjustable Monitor Mount, aby zamontować monitor, uchwyt na telefon lub uchwyt na tablet bezpośrednio do korpusu
kamery Freefly (Ember lub Wave). Możesz też połączyć go z naszym systemem szyn NATO i zaciskiem NATO, aby szybko
mocować lub demontować go z kamery lub cage’a. Po zamontowaniu monitora możesz łatwo regulować kąt widzenia — bez
użycia narzędzi!

Najlepsze jest to, że nasz opatentowany zawias zachowuje stałe wyczucie i nie luzuje się z czasem.

Monitor montowany jest za pomocą standardowego gwintu ¼”-20. Uchwyt zawiera również wyjmowane bolce antyobrotowe
zgodne ze standardami Arri i SmallHD oraz silikonową, antypoślizgową powierzchnię montażową. Nieużywane bolce można
przechowywać na spodzie uchwytu i stosować pojedynczo w zależności od standardu.

 

Cechy:

 

Współpracuje z szynami NATO Freefly po połączeniu z zaciskiem NATO quick-release

Może być bezpośrednio zamontowany na górze kamer Ember lub Wave

Autorski zawias uchylny nie luzuje się z czasem

Dwa wyjmowane bolce antyobrotowe: jeden dla standardu Arri, drugi dla SmallHD

Miejsce do przechowywania bolców na spodzie uchwytu

Zakres pochyłu do 135°, minimum 100°, w zależności od konfiguracji

Śruba ¼”-20 typu captive do mocowania monitora lub innego akcesorium

Możliwość użycia z Dual Monitor Height Booster dla konfiguracji Monitor + Telefon

Korpus z wytrzymałego, obrabianego aluminium
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Wzmocniony, hartowany zawias ze stali nierdzewnej

Antypoślizgowa, silikonowa podkładka montażowa

Śruby ze stali nierdzewnej pokryte czarną powłoką PVD

 

Wymiary fizyczne:

40,0 × 35,5 × 18,4 mm (1,58 × 1,38 × 0,72”)

Specyfikacja
 

W Zestawie
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